

ACHIZITIE SERVICII DE COLECTARE DESEURI MENAJERE

I.D.: 79039608

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	90511200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	62.534,23 RON - 62.534,23 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Achizitie servicii de colectare deseuri menajere pentru centrele din Odobesti, centre din subordinea DGASPC VRANCEA, prin incheierea unui contract de servicii pentru perioada Februarie-Decembrie 2023, cu posibilitatea de prelungire pana la data de 30.04.2024, pana la valoarea maxima de 85.273,95 lei fara TVA, cf.art.165 din H.G. nr..395/2016. Calcul estimativ lunar: 199,50 lei/mc. fara TVA gunoi menajer ; 14,29 lei/pers. fara TVA gunoi menajer. -0,96 mc./sapamana x 4 saptamani = 3,84 mc./luna - C.R.P.V ODOBESTI ; 3,84 mc./luna x 199,50 lei/mc. fara TVA = 766,08 lei/luna fara TVA ; 766,08 lei/luna fara TVA x 11 luni = 8.426,88 lei fara TVA. -20 mc./luna x 199,50 lei fara TVA = 3.990 lei/luna fara TVA - C.I.T.O, C.I.A I, C.I.A II ; 3.990 lei/luna fara TVA x 11luni = 43.890 lei fara TVA. -65 persoane x 14,29 lei/pers./luna fara TVA = 928,85 lei fara TVA - Casa Anca, Casa Clara, Casa Luminita, C.A.S George, C.A.S Mariana, C.A.S Irina, C.A.S Ionut, M.F Stefanita, M.F Johnny England I, M.F Johnny England II 928,85 lei/luna fara TVA x 11 luni = 10.217,35 lei fara TVA Total la 11 luni = 62.534,23 lei fara TVA
